eâmara ciKun,icipal de c-Birigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 4 /
Adiamento, por 14 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE RESOLUÇÃO N° 2/2019 - DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NA RESOLUÇÃO

N° 216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1998 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS ".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 28 (vinte e oito)

dias, da discussão e votação do Projeto de RESOLUÇÃO N° 2/2019 - DISPÕE

SOBRE ALTERAÇÕES NA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEMBRO DE

1998 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS, devendo retornar a matéria

à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 23 de abril de 2.019.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 19 de março de, 2.019.

• _

— ÇAáLA CRISTINA BIANC
, VEREADORA.

-

Câmara Municipal de I  • SP

1 1 1 1 II IIi III
PROTOCOLO GERAL 977/2019

Data: 09/04/2019 • Horário: 21:58
Legislativo • REQ 148/2019